
Zarządzenie Nr 141/2011 

Wójta Gminy Zarszyn 

z dnia 15 listopada 2011 r.  

  

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się  

o awans na stopień nauczyciela mianowanego.   

Działając na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 9g ust. 2 ustawy z dnia 26 

stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2006 r. Nr 97, poz. 674 ze zm.) oraz § 10 

Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 1 grudnia 2004 r. w sprawie 

uzyskiwania stopni awansu zawodowego przez nauczycieli (Dz. U. Nr 260, poz. 2593 ze 

zm.), zarządzam co następuje:  

 

§ 1 

Powołuję Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego dla 

nauczyciela ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego, tj. dla Pani 

Iwony Ćwiakała, w składzie:  

1) Pan Zbigniew Dec – Przewodniczący Komisji - przedstawiciel organu prowadzącego 

szkołę,  

2) Pan Stanisław Wróbel – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny,  

3) Pani Bogusława Skalska – Dyrektor Szkoły Podstawowej w Długiem,  

4) Pani Lidia Zielonka – ekspert z listy ekspertów województwa podkarpackiego 

ustalonej przez ministra właściwego do spraw oświaty i wychowania, 

5) Pani Edyta Wolańska –  ekspert z listy ekspertów województwa podkarpackiego 

ustalonej przez ministra właściwego do spraw oświaty i wychowania. 

§ 2 

Tryb i zasady pracy Komisji określa Rozporządzenie Ministra Edukacji Narodowej 

z dnia 1 grudnia 2004 r. w sprawie uzyskiwania stopni awansu zawodowego przez 

nauczycieli (Dz. U. Nr 260, poz. 2593 ze zm.) 

 

§ 3 

Za udział w pracach komisji ekspertom wymienionym w § 1 zarządzenia przysługuje 

wynagrodzenie, którego wysokość ustalam na 100,00 zł brutto. 

 

§ 4 

Posiedzenie Komisji odbędzie się w dniu 24.11.2011 roku. 

 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


